
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. spalio 28 d.

Nr. 2016-302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  133
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  133
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 133
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  133
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Lautera", kodas 301738009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 3754756

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Lautera" atskyrimo sąlygos.

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "Lautera" (kodas: 301738009, adresas: Žalgirio g. 131, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100004167517).

Reorganizavimo būdas: atskyrimas.

Pasibaigiantis juridinis asmuo: nėra.

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Lautera".

Po reorganizavimo bus įsteigtas ir veiklą pradės veikti naujas juridinis asmuo: UAB "Lauteros NT".

Po reorganizavimo tęsiančio veiklą juridinio asmens (UAB "Lautera") atskiriama dalis ir šiai daliai proporcingai priskirtas
turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai įsteigiamam ir veiklą pradėsiančiam juridiniam asmeniui
(UAB "Lauteros NT") nuo perdavimo - priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su
atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "Lautera" ir naujai pradėsiančios veikti UAB "Lauteros NT"
įstatų projektais, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu
Žalgirio g. 131, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Atrama", kodas 110338193
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 3753860

Bendrovės valdybos sprendimu 2016 m. lapkričio 30 d. 10 val. adresu Raudondvario pl. 162, Kaunas šaukiamas AB
"Atrama" (kodas110338193) visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1. Sprendimo dėl AB "Atrama" likvidavimo priėmimas;
2. Likvidatoriaus  paskyrimas;
3. Paslaugų teikimo sutarties su likvidatoriumi  patvirtinimas;

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2016-11-23.
Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2016 m. lapkričio mėn. 19 d adresu
Raudondvario pl. 162 , Kauno m. nuo 9 iki 14 val., tel .869825822.

- - -

UAB Aristavos ūkis, kodas 161298135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k.
Pranešimo Nr. 3753861

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016.11.21 11 val. bendrovės buveinėje adresu Kėdainių r. sav. Aristavos
k. šaukiamas eilinis UAB Aristavos ūkis (kodas 161298135) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo
10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015.01.01 - 2016.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 4

2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.

3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Darius Staškus.

- - -

UAB Beržų ūkis, kodas 161266098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beržų k.
Pranešimo Nr. 3754530

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016.11.21 12 val. bendrovės buveinėje adresu Kėdainių r. sav. Beržų k.
šaukiamas eilinis UAB Beržų ūkis (kodas 161266098) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 11:30
val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015.01.01 - 2016.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.

- - -

UAB Ranktinėlių ūkis, kodas 171331669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnėlių mstl.
Pranešimo Nr. 3754531

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016.11.21 12 val. bendrovės buveinėje adresu Radviliškio r. sav. Pociūnėlių
mstl. šaukiamas eilinis UAB Ranktinėlių ūkis (kodas 171331669) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami
nuo 11:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015.01.01 - 2016.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.

- - -

UAB Šešupės ūkis, kodas 165670049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Netičkampio k.
Pranešimo Nr. 3754532

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016.11.21 10 val. bendrovės buveinėje adresu Marijampolės sav.
Netičkampio k. šaukiamas eilinis UAB Šešupės ūkis (kodas 165670049) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai
registruojami nuo 9:30 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 5

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015.01.01 - 2016.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Žydrūnas Juzikis.

- - -

UAB Šlapaberžės ūkis, kodas 161290398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šlapaberžės k.
Pranešimo Nr. 3754533

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016.11.21 11 val. bendrovės buveinėje adresu Kėdainių r. sav. Šlapaberžės
k. šaukiamas eilinis UAB Šlapaberžės ūkis (kodas 161290398) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami
nuo 10:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015.01.01 - 2016.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informacija teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Albinas Staugas.

- - -

UAB Kalpokų ūkis, kodas 167936331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 3754656

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2016.11.21 9 val. bendrovės buveinėje adresu Pakruojo r. sav. Kalpokų k.
šaukiamas eilinis UAB Kalpokų ūkis (kodas 167936331) visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo
8:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2015.01.01 - 2016.06.30 laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Audito įmonės rinkimas ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Sprendimų projektus, paaiškinimus ir kitus dokumentus bei informaciją teikti įgaliotas Algimantas Janušauskas (tel.
869877140, el. p. algimantas@litagra.lt).

Direktorius Vytautas Almonaitis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 6

1.5 Likvidavimas

IĮ "Akmenės verslas", kodas 303430992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3753652

Pranešame, kad 2016-08-26 įmonės savininko sprendimu likviduojama IĮ "Akmenės verslas", kodas 303430992, buveinė
Akmenės r. sav., Klykolių k., Sodžiaus g.2-4. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti jos buveinės adresu.

- - -

MARP GROUP, UAB, kodas 301674407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-51
Pranešimo Nr. 3754527

2016 m. spalio 27 dienos vienintelio akcininko sprendimu likviduojama MARP GROUP, UAB (kodas 301674407, buveinės
adresas Kosmoso g. 4-51, Visaginas, Visagino sav., registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę,
- Juridinių asmenų registras).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vinertona", kodas 304252877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3754528

Pranešame, kad nuo 2016 m. spalio 27 d. keičiasi bendrovės pavadinimas iš UAB "Vinertona"  į  UAB "Diastona".

- - -

UAB "Žardės būstas", kodas 140524848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 3754655

Informuojame, jog UAB UAB "Žardės būstas" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Taikos pr. 117,
Klaipėda, juridinio asmens kodas 140524848, PVM mokėtojo kodas LT405248412, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į UAB "Klaipėdos būstas LT".

- - -

UAB "Globebill Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3754755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 7

Informuojame, kad keičiamas UAB "Globebill Lithuania" (kodas: 304310405, adresas: Jogailos g. 9, Vilnius) pavadinimas.
Naujas UAB "Globebill Lithuania" pavadinimas - UAB "IBS Lithuania".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Heritas, UAB, kodas 302803374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3753858

Heritas, UAB (į. k. 302803374) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Marlita", kodas 235999680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 8-6
Pranešimo Nr. 3754526

UAB "Marlita" (į. k. 235999680) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 8

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3754757

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Mano Būsto Sauga", kodas 304415025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3755479

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: GEDIMINAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6188 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 179204 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vierus LT", kodas 304415484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Kentrių k.
Pranešimo Nr. 3755480

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: BORIS VIERU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės vaikų darželis "Šalom", kodas 304417357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 3755481

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: MIŠA JAKOBAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auksinės kopos "Nida", kodas 304415527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 39B
Pranešimo Nr. 3755482

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: DARIUS VAIČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skonio džiazas", kodas 304415534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20A-2
Pranešimo Nr. 3755483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: LIJANA STASIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 36200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilmutė", kodas 304415559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14A-27
Pranešimo Nr. 3755484

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: PIOTR BILONOŽKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daugiamatė diagnostika", kodas 304416999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3755485

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evirinos prekyba", kodas 304417001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3755486

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: RAIMOND BUMŠTEIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Įdomūs sprendimai", kodas 304417019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26A-1
Pranešimo Nr. 3755487

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: GINTAUTAS MAŽEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neries transportas", kodas 304417026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3755488

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tau automobilis", kodas 304416547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Šlaito g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3755489

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: MARIUS NEVARDAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio ženklai", kodas 304417033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 41-101
Pranešimo Nr. 3755490

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: POVILAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Domo ratai", kodas 304417058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-24
Pranešimo Nr. 3755491

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: DOMANTAS DULKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valymo specialistai", kodas 304416554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3755492

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pipirica", kodas 304417065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Kapų g. 7
Pranešimo Nr. 3755493

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: JOVITA LIUGAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755494

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aprigas", kodas 304417097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bendrijų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3755495

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: SAULIUS KUODIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brestona", kodas 304417108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755496

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Leoras", kodas 304417115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 3755497

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: LEONARD LUKOIT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ukrainos standartas", kodas 304415566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3755498

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fenero", kodas 304417161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3755499

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kūrybinis partneris", kodas 304417193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Vandens g. 10
Pranešimo Nr. 3755500

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: SONATA USTINAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keporitas", kodas 304417211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3755501

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: ERIKA KLEVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elpesa", kodas 304417229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3755502

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonera", kodas 304417236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3755503

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Doseta", kodas 304417243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3755504

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaitmeninės rinkodaros sprendimai", kodas 304417275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-34
Pranešimo Nr. 3755505

Įregistravimo data: 2016-10-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Konektas", kodas 304417204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 3755506

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: TADAS NORUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 13

UAB "Parmenas", kodas 304416604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3755507

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alingara", kodas 304417282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 121-20
Pranešimo Nr. 3755508

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: ALEXANDER ASMUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tumera", kodas 304417300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3755509

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Unihanza", kodas 304417318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3755510

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: RAMAS RAMUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Versli klasė", kodas 304417325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3755511

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Makvalda", kodas 304416611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 8-46
Pranešimo Nr. 3755512

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: VALDEMAR MAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 14

- - -

Vaikų, jaunimo ir senjorų sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 304417040
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 9-33
Pranešimo Nr. 3755513

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: ORESTAS VAIKŠNORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kavarsko bendruomenės namai", kodas 304416561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. Šaltinio g. 11
Pranešimo Nr. 3755514

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: NERIJUS VYŠNIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Igorio Komisarovo IĮ, kodas 304416579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3755515

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: IGOR KOMISAROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kreisa", kodas 304417122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Rimėnų k. Pylimo g. 13
Pranešimo Nr. 3755516

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: JURGIS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Joretis", kodas 304417147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 3755517

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: RAMUNĖ BANIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reimbalda", kodas 304417154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3755518

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: RENATA VERTELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 15

UAB "Tasmana", kodas 304417179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3755519

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: MANTAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tenema", kodas 304417186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3755520

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alvesa", kodas 304417268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3755521

Įregistravimo data: 2016-10-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

T. Kukalevskij komercinė firma, kodas 123361516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-141
Pranešimo Nr. 3755455

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BEMSTA", kodas 125151573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-36
Pranešimo Nr. 3755456

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalipsė", kodas 133962262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 79
Pranešimo Nr. 3755457

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirguna", kodas 135890616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 3755458

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Rubštavičiaus įmonė, kodas 147562520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106-44
Pranešimo Nr. 3755459

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Petrausko firma, kodas 159850142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 8
Pranešimo Nr. 3755460

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDMONTA", kodas 161623632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 48
Pranešimo Nr. 3755461

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šaukliai", kodas 263209410
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šauklių k.
Pranešimo Nr. 3755462

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jaunimo grupė "Lietuvos jaunimas Nyderlandams", kodas 165825617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 46
Pranešimo Nr. 3755463

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Aušros Grabauskienės įmonė, kodas 175889753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k.
Pranešimo Nr. 3755464

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Laimikienės individuali įmonė, kodas 282897370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3755465

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Aido Davidonio individuali įmonė, kodas 182943646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Rožių g. 7-8
Pranešimo Nr. 3755466

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKVENA", kodas 183813328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kauliniškio k.
Pranešimo Nr. 3755467

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Vasilienės individuali įmonė, kodas 186115563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 5-29
Pranešimo Nr. 3755468

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sporto klubas "Snaiperis", kodas 286717460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 15-11
Pranešimo Nr. 3755469

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Metrum statyba", kodas 300663055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3755470

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB QUALITY LUMBER, kodas 302474039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3755471

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Matome kitaip", kodas 300513760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 85-56
Pranešimo Nr. 3755472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "X servisas", kodas 301739787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3755473

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities aureolė", kodas 301871543
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7A-4
Pranešimo Nr. 3755474

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Elenika", kodas 303193511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3755475

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dead Sea", kodas 303310441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3755476

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MANOSTA", kodas 302875466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755477

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Santinga", kodas 302904544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3755478

Išregistravimo data: 2016-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Grožio ženklai", kodas 304417033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 41-101
Pranešimo Nr. 3754855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAITAS", kodas 140076423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 82
Pranešimo Nr. 3754856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-26).

- - -

UAB Sg konsultacinė klinika, kodas 171765854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 3754857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-24);
Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "ATHLETIC CITY", kodas 302439127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 3754858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Daitas", kodas 303556884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 3754859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-25); Užsienio valstybės
registro išrašas (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Dainava", kodas 290948640
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k.
Pranešimo Nr. 3754860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-18); Įstatai (2016-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 20

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3754861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-10-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-10-24).

- - -

UAB "ALFA MEDIA", kodas 123405717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3754862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-24); Atstovavimo sutartis (2016-10-24).

- - -

UAB "TECHNOLOGIES OF SECURITY", kodas 300652660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 9-43
Pranešimo Nr. 3754863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Meganora", kodas 126276715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 3754864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Rostesa", kodas 304288193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3754865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB Keistuolių studija, kodas 303197125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3754866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Cloudlix", kodas 302655961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3754867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Versmita", kodas 302325668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 77D
Pranešimo Nr. 3754868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Mados žaidimai", kodas 300593169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3754869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

VšĮ "Vilnius enduro", kodas 303134801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3754870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB G.M. & Co, kodas 302792433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3754871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 22

- - -

Viešoji įstaiga "LKKA tenisas", kodas 300123397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 3754872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų projektas", kodas 170734820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 25-1
Pranešimo Nr. 3754873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / dėl įstatinio kapitalo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26).

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos grupė", kodas 304174873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 3754874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24); Užsienio asmens pasas (2016-10-24).

- - -

UAB "BUGVILĖ", kodas 302927450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 26
Pranešimo Nr. 3754875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-26).

- - -

UAB Kurys, kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 3B
Pranešimo Nr. 3754876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 23

UAB L. Žibutienės odontologijos kabinetas, kodas 124069283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-1
Pranešimo Nr. 3754877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "ELARTO", kodas 302784080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ažulaukės k. Ažulaukės g. 3
Pranešimo Nr. 3754878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

Visuomeninė organizacija (asociacija) specialiosios kūrybos draugija Alytaus "Guboja", kodas 193315557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 3754879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2016-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-10-21).

- - -

UAB "TORIJUS", kodas 300115265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 3754880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIFAS", kodas 147171016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 35R
Pranešimo Nr. 3754881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

R. Stasiukynienės individuali įmonė, kodas 153691644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Papėčių k.
Pranešimo Nr. 3754882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-10-24); Nuostatai
(2016-10-24); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

Vladikiškių kaimo bendruomenė, kodas 303338889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k. Kalno g. 43
Pranešimo Nr. 3754883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Biržų turizmo informacijos centras, kodas 193319388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 3754884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Sign makers", kodas 304125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Rytmečio g. 149
Pranešimo Nr. 3754885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-10-25).

- - -

Osvaldo Levinsko firma, kodas 135036530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 12-60
Pranešimo Nr. 3754886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti firmą bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-19 (2016-10-24).

- - -

UAB "Skanreida", kodas 304231018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3754887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 25

- - -

UAB "ALBO grupė", kodas 302476645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-41
Pranešimo Nr. 3754888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORO DIZAINAS", kodas 123034571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 3754889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Euromotors", kodas 302843447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 12-18
Pranešimo Nr. 3754890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-10-24); Užsienio asmens pasas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MESLA", kodas 121412378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180-23
Pranešimo Nr. 3754891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Thelonious", kodas 123695697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-37
Pranešimo Nr. 3754892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS 2016-10-17 (2016-10-25).

- - -

UAB "RADSTA", kodas 302650117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 3754893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-18);
Įstatai (2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Betono zona", kodas 300072586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3754894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, kodas 195751350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 3754895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAILY GROUP", kodas 302442486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-99A
Pranešimo Nr. 3754896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Juriscon", kodas 302565948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3754897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Kazliškių bendruomenė, kodas 166103087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 3754898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų sprendimai", kodas 304151166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292-9
Pranešimo Nr. 3754899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-15 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

Sporto klubas "LAUKO TENISAS VISIEMS", kodas 303022909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 24-2
Pranešimo Nr. 3754900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-19); Įstatai (2016-10-19).

- - -

UAB "Vakarų transporto logistika", kodas 301031539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3754901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, įstatinio
kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

"TRAVELONLINE BALTICS", UAB, kodas 302267581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 3754902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Latara", kodas 304104985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3754903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-05 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

Smalvų bendruomenė, kodas 300072166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Smalvų k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 3754904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kseda", kodas 303265875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 35
Pranešimo Nr. 3754905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Vierus LT", kodas 304415484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Kentrių k.
Pranešimo Nr. 3754906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2016-10-21).

- - -

UAB SOLVASTA, kodas 302843988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Balninkų k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 3754907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-24).

- - -

UAB "ALVET", kodas 302482185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 3754908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2016-10-13); Įstatai (2016-10-13).

- - -

LMCO LT, UAB, kodas 302684272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3754909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Medenija", kodas 303134107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 22-18
Pranešimo Nr. 3754910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-24);
Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

Asociacija "OLAČIS", kodas 125160960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 32-64
Pranešimo Nr. 3754911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-27 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-27).

- - -

AB Krekenavos agroūkis, kodas 302347465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3754912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Įstatai (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "PAROC", kodas 110711742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3754913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 30

MB "Aplinkos paslaugos", kodas 303257565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 32
Pranešimo Nr. 3754914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "BFD Group", kodas 302438922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3754915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-10-25).

- - -

UAB "Cantera LT", kodas 303043807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-2
Pranešimo Nr. 3754916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Tumera", kodas 304417300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3754917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Elektra LT", UAB, kodas 303414867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 3754918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-26).

- - -

UAB "GILIAI", kodas 302727962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 26-3
Pranešimo Nr. 3754919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-10-17); Įstatai (2016-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-17).

- - -

UAB RAIMAL, kodas 302870992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3754920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sumanus pasirinkimas", kodas 303142246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3754921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "DARENA", kodas 300005228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3754922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-25).

- - -

UAB "Baltijos vėjas", kodas 301492707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 3754923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-29); Įgaliojimas (2016-09-29).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jiesios namai", kodas 302332278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3754924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Sveikų akių centras", kodas 301538300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vyšnių g. 12-28B
Pranešimo Nr. 3754925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Gulbenk North", kodas 304388126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3754926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "SSM LT", kodas 300601438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3754927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alduvė", kodas 163250979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 23
Pranešimo Nr. 3754928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Protokolo išrašas (2016-10-27);
Įstatai (2016-10-27).

- - -

UAB "New Generation Baltic", kodas 302801882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 15-31
Pranešimo Nr. 3754929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "TAXI 1", kodas 300616867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-25
Pranešimo Nr. 3754930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Skonio sfera", kodas 125402292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3754931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "INFOKODAS", kodas 135691589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5A
Pranešimo Nr. 3754932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-27).

- - -

UAB "Eurokortas", kodas 126284434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 3754933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "MAGNATUM", kodas 303037971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 3754934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 34

R. Zmiejausko įmonė, kodas 156677888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 3754935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-26).

- - -

UAB Narvita, kodas 302327110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45-12
Pranešimo Nr. 3754936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Autkeva", kodas 302646994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 3754937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų nominalios vertės keitimo į eurus (2016-10-26);
Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAEKSPRESAS", kodas 223505070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 3754938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Unifrut", kodas 302859202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 11
Pranešimo Nr. 3754939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-25).

- - -

UAB "ONVALENTA", kodas 125958727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3754940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Ateities užeiga", kodas 135985555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 17-41
Pranešimo Nr. 3754941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jūratės Vilčinskienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2016-10-26); Įstatai (2016-10-26).

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3754942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Noka", kodas 304002553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3754943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-10-26).

- - -

MB "Travelka", kodas 304171400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 3754944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-06-30).

- - -

UAB "Dvigubas įrašas" apskaita, kodas 301841938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3754945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Veldė", kodas 122280538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3754946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-26).

- - -

MB Anglų kalbos namai, kodas 303111884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3754947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-01 iki 2016-07-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-27).

- - -

UAB "Bimater", kodas 304166595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 2-2
Pranešimo Nr. 3754948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 35A
Pranešimo Nr. 3754949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Ritmeda LT", kodas 302719111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 60
Pranešimo Nr. 3754950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-24);
Įstatai (2016-10-24); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-24); Įgaliojimas
(2016-10-24); Įsakymas (2016-10-24).

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 3754951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-24);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 3754952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus esperantininkų draugija, kodas 302480309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-37
Pranešimo Nr. 3754953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Ergerda", kodas 304398273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17-18
Pranešimo Nr. 3754954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "LORI GROUP", kodas 302449324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3754955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Archyvo 48, kodas 300130630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 48-1
Pranešimo Nr. 3754956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo
protokolas dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Egas.eu", kodas 302975986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 3754957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Kėdainių krovimo aikštelė", kodas 161651197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 15B
Pranešimo Nr. 3754958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB CZECHTRAIDING, kodas 302465136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3754959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Sportlita", kodas 302291301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 112-21
Pranešimo Nr. 3754960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 39

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-25).

- - -

Pasvalio verslininkų asociacija "Verslo žiedas", kodas 302820982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 3754961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laboro", kodas 302547213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 3754962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Laiptera", kodas 301128575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3754963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Sėkmės planas", kodas 303425397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-17A
Pranešimo Nr. 3754964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMELTALĖ", kodas 141806448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 78
Pranešimo Nr. 3754965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIURABLIS", kodas 121529584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3754966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "DIURABLIS"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "AKIRO", kodas 300605251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3754967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Evirinos prekyba", kodas 304417001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3754968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sėkminga komanda", kodas 304409175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3754969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Akcininkų sprendimas (2016-10-26);
Įgaliojimas (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Tau automobilis", kodas 304416547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Šlaito g. 3
Pranešimo Nr. 3754970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Plastyl", kodas 300136284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3754971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

MB "Pipirica", kodas 304417065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Kapų g. 7
Pranešimo Nr. 3754972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sanmilija", kodas 303142260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 20-3
Pranešimo Nr. 3754973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo agrocentras", kodas 302192538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Karašilio k. Šilo g. 17
Pranešimo Nr. 3754974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-27).

- - -

UAB "Topturas", kodas 300072974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-18
Pranešimo Nr. 3754975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Abišalis", kodas 303421445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3754976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Storesta", kodas 304054895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3754977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

Lietuvos sporto universitetas, kodas 111951530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 3754978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: senato; senato pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato pakeitimo įregistravimo (2016-10-19);
Konferencijos protokolas / Dėl senato narių rinkimo (2016-10-19); Protokolas / Senato posėdžio protokolas dėl senato
pirmininko rinkimo (2016-10-19); Protokolas / Mokslininkų susirinkimo protokolas dėl senato narių rinkimo (2016-10-19);
Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Datyvas", kodas 302855015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3754979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "MARBETUS", kodas 301067581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3754980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-25); Užsienio asmens pasas
(2016-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 43

- - -

UAB "Bergis", kodas 304116140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3754981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Laisva Baltijos grupė", kodas 303474978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3754982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Yilmaz Reduktor Baltic", kodas 302634287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 111
Pranešimo Nr. 3754983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vertintojai ir ekspertai", kodas 186133586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23C
Pranešimo Nr. 3754984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

VšĮ Klaipėdos lengvosios atletikos akademija, kodas 303743357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 3754985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rejužė", kodas 186244387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užukenės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 3754986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLENTLITA", kodas 145405381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Durpyno g. 23
Pranešimo Nr. 3754987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo, akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo perskaičiavimo iš litų į eurus, pakeistų
įstatų patvirtinimo, įgaliojimų atstovauti bendrovę suteikimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-25).

- - -

UAB "Techtonika", kodas 304377813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3754988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLIŲ OAZĖ", kodas 123857925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-39
Pranešimo Nr. 3754989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERDANGA", kodas 140518037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27
Pranešimo Nr. 3754990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų įregistravimo
(2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2016-10-24); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo rinkimo (2016-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 45

UAB "Baltijos interneto technologijos", kodas 304415114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3754991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Medstera", kodas 304143917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3754992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "CONSUS", kodas 110605155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3754993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ensta", kodas 235302010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 5-17
Pranešimo Nr. 3754994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Makvalda", kodas 304416611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 8-46
Pranešimo Nr. 3754995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gydomosios mankštos centras, UAB, kodas 302183539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-47
Pranešimo Nr. 3754996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-26 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Elvada", kodas 304402070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 2-14
Pranešimo Nr. 3754997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-25).

- - -

Rolamus, UAB, kodas 302553974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3754998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-27).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3754999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-25).

- - -

UAB "BALTICUM VIRTUS", kodas 300600578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3755000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-27).

- - -

UAB "FLprint", kodas 302651354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3755001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-26).

- - -

UAB "Autofora", kodas 301567750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130A-41
Pranešimo Nr. 3755002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS", kodas 162767856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Janonio g. 10-7
Pranešimo Nr. 3755003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-27); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 3755004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG verslas", kodas 300108922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3755005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB MIT turtas, kodas 304294634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3755006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB GREEN LINE BALTIC, kodas 302675871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 5E
Pranešimo Nr. 3755007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

"Alesiaus autoservisas", UAB, kodas 232129560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švenčionių g. 5
Pranešimo Nr. 3755008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-27).

- - -

UAB ACVK, kodas 302599893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-194
Pranešimo Nr. 3755009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS AITVARAS", kodas 147494172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 94B
Pranešimo Nr. 3755010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Įstatai (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Statega", kodas 300104977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 53A
Pranešimo Nr. 3755011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl prokūros išdavimo (2016-10-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-09-22); Prokūra / Kopija (2016-09-22).

- - -

UAB TRIPLAN LT, kodas 300038445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 151
Pranešimo Nr. 3755012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-24); Įgaliojimas
(2016-10-24).

- - -

UAB "BLANKŲ LEIDYKLA", kodas 121687335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 3755013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2016-10-25); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Konektas", kodas 304417204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 3755014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos grafika", kodas 303130703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 27
Pranešimo Nr. 3755015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės keitimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-19); Įgaliojimas
(2016-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2015-04-21); Įgaliojimo panaikinimas (2014-06-30).

- - -

UAB "Šiaurės jūra", kodas 303219931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3755016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "LITKUSTA", kodas 302590741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-68
Pranešimo Nr. 3755017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3755018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-18); Užsienio asmens pasas
(2016-10-18).

- - -

MB "YMONĖ", kodas 302906876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 17A-6
Pranešimo Nr. 3755019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KRANAI", kodas 147021931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 3
Pranešimo Nr. 3755020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-24);
Įstatai (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Transmilk", kodas 301537458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 3755021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 51

- - -

UAB "Driana", kodas 303540015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 82
Pranešimo Nr. 3755022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Ecohouse", kodas 304412100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3755023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Agroidė", kodas 147687794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 17-21
Pranešimo Nr. 3755024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Įstatai (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Mieste", kodas 303114364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kalnalaukio k. Kaštanėlių g. 32
Pranešimo Nr. 3755025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECO DIZAINAS", kodas 124969959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 45
Pranešimo Nr. 3755026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Veiverių žirgynas", kodas 302687261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Pažėrų g. 6D
Pranešimo Nr. 3755027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-20).

- - -

UAB SREDA, kodas 304240444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Sporto g. 19
Pranešimo Nr. 3755028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

MB "Gero laiko", kodas 303028641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 73-12
Pranešimo Nr. 3755029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

VšĮ "STUDENTŲ FUTBOLO KLUBAS", kodas 300661595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3755030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-25); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Signalizacijos darbai", kodas 300021741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 67-1
Pranešimo Nr. 3755031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "VIREMIDOS STATYBA", kodas 300560888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 90
Pranešimo Nr. 3755032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26).

- - -

UAB "ARCHPROCESAS", kodas 301657532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 3755033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-26).

- - -

UAB "Joniškio autobusų parkas", kodas 157536164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 3755034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-10-24); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Biolitas", kodas 304355197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 82A-3
Pranešimo Nr. 3755035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo pakeitimo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENEFITA", kodas 123247929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-54/ Sakalų g. 2-54
Pranešimo Nr. 3755036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Rytrama ir ko", kodas 170744743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 3755037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25).

- - -

G. Milošo kompiuterių ir elektronikos aptarnavimo įmonė, kodas 122730437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3755038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-25).

- - -

UAB "Plienas Meistras", kodas 303052756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3755039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Budva", kodas 302605727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Užuovėjos g. 28
Pranešimo Nr. 3755040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotis", kodas 134217481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 18
Pranešimo Nr. 3755041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "VITAITĖ", kodas 302478831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 3755042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

B. Balsevičiaus firma "Librana", kodas 133976778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mirtų g. 6
Pranešimo Nr. 3755043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-26); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETORA", kodas 124996835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-21
Pranešimo Nr. 3755044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Bonus Dens", kodas 302899086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 12-65
Pranešimo Nr. 3755045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Top basket", kodas 134553051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 95-2
Pranešimo Nr. 3755046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 56

atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB D. R. Dainelienės įmonė, kodas 124594263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-20
Pranešimo Nr. 3755047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIS", kodas 121118234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 24
Pranešimo Nr. 3755048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-21 (2016-10-25).

- - -

UAB "HESORA" IR KO, kodas 148425923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 170
Pranešimo Nr. 3755049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; prokūros; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-10-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų įregistravimo (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į
išraišką eurais, įstatų patvirtinimo, valdybos narių rinkimų (2016-10-20).

- - -

UAB "Rofis", kodas 303414041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3755050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Akcininkų sprendimas (2016-10-26);
Užsienio asmens pasas (2016-10-26); Užsienio asmens pasas (2016-10-26).

- - -

UAB "Aza tours", kodas 302809968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 3755051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Hera Group", kodas 302571634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3755052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Kognityviniai projektai", kodas 303335042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-70
Pranešimo Nr. 3755053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Viktorija Design", kodas 302299853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 3755054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Mitapakas", kodas 304165372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 6-24
Pranešimo Nr. 3755055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-26).

- - -

VšĮ "Atradimų namai", kodas 302787322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-38
Pranešimo Nr. 3755056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 58

Uždaroji akcinė bendrovė "Littaura", kodas 179239870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20
Pranešimo Nr. 3755057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEBIRVA", kodas 124496680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-35
Pranešimo Nr. 3755058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-20).

- - -

UAB Pelesos verslo centras, kodas 125735119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 3755059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltreal Invest", kodas 300109102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3755060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-27).

- - -

Jūrinio buriavimo mėgėjų klubas, kodas 300016961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 3755061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Transgesta Servis", kodas 300149940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 128F
Pranešimo Nr. 3755062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "ROKEVIDA", kodas 300008886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilkmergėlės g. 12
Pranešimo Nr. 3755063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko (2016-10-27).

- - -

UAB "Espotransa Real Estate", kodas 300865701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3755064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIGVALIS", kodas 123543351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-55
Pranešimo Nr. 3755065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Eurofinasa", kodas 304406485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3755066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Ekopolit", kodas 300130160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 3755067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Kauno boulingas", kodas 300143599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3755068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Statinių administravimas", kodas 302409803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3755069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATYRIO SAMANA", kodas 169829666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Patyrio k.
Pranešimo Nr. 3755070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-01 iki 2016-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-27).

- - -

UAB "ARS IDEA", kodas 300544460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 2-4
Pranešimo Nr. 3755071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vardaina", kodas 134569956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 58
Pranešimo Nr. 3755072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 61

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Blue Ocean Robotics", kodas 303365904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3755073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2016-10-26);
Įstatai (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB Motus IRT, kodas 302725267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 3C-20
Pranešimo Nr. 3755074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Akcininkų
sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Freolitus", kodas 135980775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 3755075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-26).

- - -

UAB "Discover Lithuania", kodas 303052642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 50
Pranešimo Nr. 3755076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Kreminda", kodas 164167924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 3755077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 62

UAB "NT SERVICE", kodas 135188876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 3755078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl vienasmenio valdymo organo - vadovo
pareigų pakeitimo ir dėl naujos įstatų redakcijos tvirtinimo. (2016-10-27).

- - -

UAB "Akademija Plius", kodas 122969120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3755079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Akcininkų
sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB SONTELA, kodas 303058442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26).

- - -

MB "Agrokonsultantas", kodas 304259640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Plauginių k. Sedulos g. 93
Pranešimo Nr. 3755081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-24);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onrama", kodas 135910150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32-1
Pranešimo Nr. 3755082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26).

- - -

UAB "Gulian North", kodas 304388133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3755083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 3755084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-160
Pranešimo Nr. 3755085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Kava su knyga", kodas 303015537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20A-1
Pranešimo Nr. 3755086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24).

- - -

UAB "RUBINETA", kodas 124949547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 3755087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Raudonplaza", kodas 302769744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3755088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-27).

- - -

UAB "Fronis", kodas 303304997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3755089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Akcininkų sprendimas (2016-10-27).

- - -

MB Vertimų studija, kodas 303180866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 16-63
Pranešimo Nr. 3755090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "BLANKŲ LEIDYKLOS INVESTICIJŲ VALDYMAS", kodas 125256325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 3755091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2016-10-25); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Unihanza", kodas 304417318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3755092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rytrama", kodas 170787424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 3755093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskaita", kodas 152170193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 3755094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininkės sprendimas (2016-10-26); Užsienio asmens pasas (2016-10-26).

- - -

UAB "AD Wood", kodas 302561234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Suvalkų g. 13
Pranešimo Nr. 3755095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-27).

- - -

UAB "Darni medica", kodas 303353396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Ugnies g. 11
Pranešimo Nr. 3755096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "GNG Holdingas", kodas 301846636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Marių skg. 9
Pranešimo Nr. 3755097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 3755098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 66

UAB "Valida domus", kodas 302708951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 47-12
Pranešimo Nr. 3755099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Destination Your's Educon", UAB, kodas 304084041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3755100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

"AKIRA MOBILE", UAB, kodas 300599542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3755101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Valdybos posėdžio protokolas
(2016-10-24).

- - -

UAB "SK metalai", kodas 300579835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 8
Pranešimo Nr. 3755102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Akcininkų
sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Elektros projektas", kodas 300573177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 3755103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

Vilniaus kooperacijos kolegija, VšĮ, kodas 211965470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3755104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-10-24); Savininko sprendimas / Narių susirinkimo nutarimas dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-10-24); Savininko sprendimas / Valdybos nutarimas dėl vadovo išrinkimo ir statuto patvirtinimo
(2016-10-24).

- - -

UAB "FOREST LT", kodas 302473407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7/ A. Vivulskio g. 16
Pranešimo Nr. 3755105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Trinity Capital", kodas 302682894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-99
Pranešimo Nr. 3755106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KF VANDENS TECHNOLOGIJŲ CENTRAS, kodas 111661057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-1
Pranešimo Nr. 3755107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Ferrus", kodas 302664266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 1-24
Pranešimo Nr. 3755108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-11 (2016-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GLUOTA", kodas 144770815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 3755109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-25).

- - -

UAB "Songeta", kodas 304375260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Vilgema", kodas 302856601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3755111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Rikemita", kodas 134190963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 24
Pranešimo Nr. 3755112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Green Shot LT", kodas 302709252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3755113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ž. W. K. transportas", kodas 124578444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3755114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB Michael Kors (Lithuania), kodas 303704393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3755115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-19 iki 2015-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-27).

- - -

Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centras, kodas 191821075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 3755116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-10-20); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-20).

- - -

UAB "MIŠKŲ TARNYBA", kodas 302524983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 39-11
Pranešimo Nr. 3755117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Šiauliai veža", kodas 302839986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3755118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-25).

- - -

UAB "Garant Safety", kodas 302474473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 70

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3755119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avastata", kodas 302434062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g. 16
Pranešimo Nr. 3755120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-25).

- - -

UAB "Oriteksa", kodas 304411639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šeštokų mstl. Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 3755121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-24).

- - -

UAB "MXA AGENCY", kodas 302420803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 3755122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Melgarda", kodas 304353673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3755123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas /
Išrašas iš Danijos registro (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMSA", kodas 185472669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 32-5
Pranešimo Nr. 3755124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASSIM", kodas 124210894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-37
Pranešimo Nr. 3755125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASPERIS", kodas 125741549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-44A
Pranešimo Nr. 3755126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB Pro Arte LT, kodas 303181982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 3
Pranešimo Nr. 3755127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Apostat", kodas 126158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-39
Pranešimo Nr. 3755128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Šilalės būstas", kodas 304314243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 3755129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių agrochemija", kodas 161112463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 3755130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-27).

- - -

UAB "AViRama", kodas 302598026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 43-17
Pranešimo Nr. 3755131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27).

- - -

UAB "RODE SPORTS", kodas 303028602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 9-23
Pranešimo Nr. 3755132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Vegaturas", kodas 122044897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 6-11
Pranešimo Nr. 3755133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Naldas", kodas 302296857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 3755134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3755135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-25).

- - -

UAB "Pro buono", kodas 300652201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3755136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Navasiškių g. 28
Pranešimo Nr. 3755137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Invektus", kodas 303359730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 3755138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKOMĖJA", kodas 241891780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-22
Pranešimo Nr. 3755139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 3755140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nekilnojamo turto rinkos vertės nustatymo (2016-10-27); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-10-24); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl nekilnojamo turto rinkos vertės nustatymo (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVOLINA", kodas 122216514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-44
Pranešimo Nr. 3755141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRAVEL VILNIUS", kodas 110781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3755142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "NATALEX", kodas 300554892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-19
Pranešimo Nr. 3755143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Personalo praktika", kodas 302316929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 53A
Pranešimo Nr. 3755144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB Hallex, kodas 300980536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3755145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

SOLORADA, UAB, kodas 302868863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 3755146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGŪNĖ", kodas 240762640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3755147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-26).

- - -

UAB "VKK laboratorija", kodas 302556543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 3755148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "HORN's", kodas 302779521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vytėnų vs. 9
Pranešimo Nr. 3755149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-10-25).

- - -

VšĮ "Jugreta", kodas 303380895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 91-2
Pranešimo Nr. 3755150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Juodaragis", kodas 304415057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3755151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-10-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ BIOLENDAS, kodas 301127772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gudulinės k. Kukaveičio g. 1A
Pranešimo Nr. 3755152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3755153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-27).

- - -

UAB "Architaktika", kodas 302465168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 26B
Pranešimo Nr. 3755154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Dolerna", kodas 303421559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3755155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 77

UAB "AV Force", kodas 302840287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-2
Pranešimo Nr. 3755156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-25 (2016-10-25).

- - -

UAB "Palanga Development Group", kodas 300659893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3755157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGOL PHARMA", kodas 111582446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 3755158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS SISTEMOS IR ĮRENGIMAI", kodas 145243239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 53A
Pranešimo Nr. 3755159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai
(2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Rastenė", kodas 302472561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k. Žlibinų kel. 14
Pranešimo Nr. 3755160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-24);
Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 78

UAB Liux Figūra, kodas 302692689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-47
Pranešimo Nr. 3755161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

TOPTEK, UAB, kodas 302618308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 3755162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga Abromiškių reabilitacijos ligoninė, kodas 181370656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 72
Pranešimo Nr. 3755163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA ABROMIŠKIŲ REABILITACIJOS LIGONINĖ);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; gydymo tarybos; slaugos tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-21).

- - -

MB "Alaus krantas", kodas 304405942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3755164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaifena", kodas 300004254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 21-3
Pranešimo Nr. 3755165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų
dalyvių informacinei sistemai (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVERSLAS", kodas 124344683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 8
Pranešimo Nr. 3755166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-10-24).

- - -

Varėnos rajono Merkinės tiekimo ir techninio aptarnavimo žemės ūkio bendrovė, kodas 184544521
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 3755167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Parmenas", kodas 304416604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3755168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ritona", kodas 303160109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3755169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BORUSTA", kodas 125591131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5-12
Pranešimo Nr. 3755170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTESTAS", kodas 122916527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3755171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-11); Įgaliojimas (2016-10-11).

- - -

UAB "DAUBARA", kodas 247890710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3755172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

Mažoji bendrija "Audmėja", kodas 303261389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 34-27
Pranešimo Nr. 3755173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-10-24); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS ASTRA LAIKRODŽIAI", kodas 125368947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3755174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proles", kodas 135084920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vienybės g. 26-1
Pranešimo Nr. 3755175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

Kauno dailininkų paramos fondas, kodas 135635131
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 26
Pranešimo Nr. 3755176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-01); Protokolo išrašas / Dėl likvidavimo (2016-09-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 81

- - -

UAB "Res Optima", kodas 300649269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 88
Pranešimo Nr. 3755177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROTRIKA", kodas 125764156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 62
Pranešimo Nr. 3755178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26).

- - -

UAB "Kainora", kodas 303491924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3755179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

"Eumona", UAB, kodas 303498071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Jurginų g. 1
Pranešimo Nr. 3755180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai
(2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esmina", kodas 234832130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3755181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / ĮSTATŲ PAKEITIMAS DĖL NAUJOS VALIUTOS - EURO ĮVEDIMO (2016-10-26); Įgaliojimas
(2016-10-21); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 82

- - -

UAB "Mundus mirabilis", kodas 304168824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-59
Pranešimo Nr. 3755182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Meno rinkos agentūra", kodas 300851833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 8-50
Pranešimo Nr. 3755183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Baltic Stock", kodas 302656376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3755184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "SKY LOUNGE", kodas 303031609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Šklėrių k. Šklėrių g. 24
Pranešimo Nr. 3755185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-25); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-21 (2016-10-25).

- - -

UAB "BALTIC HOSPITALITY GROUP", kodas 300578377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3755186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Povijola", kodas 180209116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 3755187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcinininko pakeitimų įregistravimo
(2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslo vadybos sprendimai", kodas 300520445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 26-8
Pranešimo Nr. 3755188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-26); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Beleza LT", kodas 303275378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 22-44
Pranešimo Nr. 3755189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB MACDENT, kodas 302464080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 39-46
Pranešimo Nr. 3755190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Kokteilių Baras", kodas 301170738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3755191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 84

- - -

UAB "Azarijas", kodas 132305413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Servitutų g. 28
Pranešimo Nr. 3755192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Mano Sauga", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3755193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-10-13); Įstatai (2016-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įtampa", kodas 177010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 9A
Pranešimo Nr. 3755194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24).

- - -

UAB "Amazis", kodas 161746930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3755195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gembera", kodas 303166069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3755196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMBERTA", kodas 163314481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3755197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-26).

- - -

MB "Laba diena", kodas 303328119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 8-27
Pranešimo Nr. 3755198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Arecis", kodas 150046193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-220
Pranešimo Nr. 3755199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-24); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Pušyno rojus", kodas 166064766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Marių skg. 9
Pranešimo Nr. 3755200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo registravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Audetas", kodas 304408422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3755201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25); Užsienio asmens pasas
(2016-10-25).

- - -

UAB "Skonio džiazas", kodas 304415534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20A-2
Pranešimo Nr. 3755202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, nuo kurio buvo atskirtas JA.

- - -

UAB "ŽVK", kodas 121139367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3755203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Infotinklas", kodas 304405999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3755204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Robvala", kodas 303187177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 3755205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agromeda", kodas 160284894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 3755206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB KIDY Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-2
Pranešimo Nr. 3755207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 87

- - -

UAB Applied Information Development Institute Group, kodas 302777068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3755208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELILIS", kodas 145801167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Šilelio g. 8-3
Pranešimo Nr. 3755209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-25).

- - -

Gifty, UAB, kodas 302704173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 3755210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentida" ir ko, kodas 148503585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 3755211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai
(2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrema", kodas 161436764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3755212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Įdomūs sprendimai", kodas 304417019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26A-1
Pranešimo Nr. 3755213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miško aktyvų valdymas", kodas 304174923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3755214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas /
Išrašas iš Švedijos registro (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauslaukio statyba", kodas 171675652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 3755215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-25);
Įstatų pakeitimai (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "MONVIKA", kodas 148395519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 165
Pranešimo Nr. 3755216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-19);
Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "ALBINAVA", kodas 302628149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k. Beržyno g. 3
Pranešimo Nr. 3755217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUBVENTUS", kodas 124714499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 59-14
Pranešimo Nr. 3755218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 89

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Flameksas" ir Ko, kodas 135843328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Paukštyno g. 12
Pranešimo Nr. 3755219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geras skonis", kodas 182839590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 3755220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-10-17); Įstatai (2016-10-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-10-17).

- - -

UAB "Kreomedicina", kodas 301557934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3755221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Allergomedica"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Projektų ir statinių ekspertizė", kodas 302462282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-2
Pranešimo Nr. 3755222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

MB "Prekybos entuziastai", kodas 303288945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Pabarūpės g. 8
Pranešimo Nr. 3755223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 90

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-15 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-27).

- - -

UAB "Renvila", kodas 300596959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vilūnėlių k. Miško g. 2
Pranešimo Nr. 3755224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-26).

- - -

UAB MEKLITA, kodas 302918857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3755225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-20); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-20).

- - -

UAB "Bilietų ekspertai", kodas 135997290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-64
Pranešimo Nr. 3755226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatų keitimas dėl naujos nacionalinės valiutos įvedimo (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-21);
Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Railand", kodas 302671556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 3755227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Akcininkų
sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Business Tour Company", kodas 302729671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3755228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "METALETA", kodas 301821088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3755229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Ktesijas", kodas 301731819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 9-53
Pranešimo Nr. 3755230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-21).

- - -

UAB "Clarus sol", kodas 303340776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3755231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Brestona", kodas 304417108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 3755233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Brugtė", kodas 300022829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 3755234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Zemeda", kodas 303075961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 11-3
Pranešimo Nr. 3755235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Kiprija ir Ko", kodas 135601652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 55F
Pranešimo Nr. 3755236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Sukratas", kodas 302503195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Dvarkelio g. 8
Pranešimo Nr. 3755237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-27).

- - -

MB "Regyva", kodas 304415146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3755238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kernas", kodas 302753380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 3755239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Tatika", kodas 304109021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3755240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26).

- - -

MB "Domo ratai", kodas 304417058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 18-24
Pranešimo Nr. 3755241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Romo Sikorsko įmonė, kodas 252128590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dzūkų g. 28
Pranešimo Nr. 3755242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-10-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2016-10-19).

- - -

UAB "RV plius", kodas 302572711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 10-7
Pranešimo Nr. 3755243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Promo day", kodas 302909363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32E-24
Pranešimo Nr. 3755244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOC sprendimai", kodas 300043410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 3755245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Vilniaus autotransportas", kodas 120057853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3755246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Premium Motors", kodas 301654543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 3755247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2016-10-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-04 (2016-10-14).

- - -

UAB "Saldainis", kodas 126404093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-51
Pranešimo Nr. 3755248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "ARSEVA", kodas 185312942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 3755249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, įstatinio
kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Vilkijos kalnas", kodas 302303052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daučionių k. 6
Pranešimo Nr. 3755250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso
keitimo įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso, įstatų keitimo
(2016-10-26).

- - -

UAB "Elonesta", kodas 304386762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "URDULYS", kodas 144792669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 210
Pranešimo Nr. 3755252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai
(2016-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Aeracija", kodas 144981011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3755253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "BPG projektai", kodas 302842548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 155-12
Pranešimo Nr. 3755254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 96

- - -

UAB "Verslo draugas", kodas 304412851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 3755255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-26).

- - -

UAB "3F LT", kodas 303203717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3755256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Juvelyrikos namai", kodas 303492403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3755257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Sprendimas / Akcininkų susirinkimo
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

Deimantės Guobytės labdaros ir paramos fondas "Lietuva - gyvūnams", kodas 304087945
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-5
Pranešimo Nr. 3755258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-26).

- - -

UAB "SELANDOS PREKYBA", kodas 302991556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3755259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Esmė", kodas 300083650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 13-1
Pranešimo Nr. 3755260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Marialis", kodas 303358596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3755261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-12); Įgaliojimas (2015-05-12).

- - -

UAB "Denkora", kodas 304414425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3755262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Aspectus Novus", kodas 301695807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 79-1
Pranešimo Nr. 3755263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Griras", kodas 303415887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Aukštujų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3755264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-27).

- - -

UAB "Telesat sprendimai", kodas 300638810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3755265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

UAB "Pro Profit", kodas 300616828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 9-8
Pranešimo Nr. 3755266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keliauk", kodas 152775776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 1A-4
Pranešimo Nr. 3755267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-27).

- - -

MB "Skaitmeninės rinkodaros sprendimai", kodas 304417275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-34
Pranešimo Nr. 3755268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gerdista", kodas 303553888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3755269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo įregistravimo (2016-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2016-10-27).

- - -

UAB "Levantina", kodas 300028771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 33-3
Pranešimo Nr. 3755270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS, kodas 148328495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 3755271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "HVAC Baltic", kodas 300959549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 22
Pranešimo Nr. 3755272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-26).

- - -

MB "Auvartukas", kodas 303242531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 37-13
Pranešimo Nr. 3755273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-26).

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 3755274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Igorio Komisarovo IĮ, kodas 304416579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3755275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTESA", kodas 125368566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3755276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Burbiškių alėja", kodas 303566647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3755277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Pasvalio krašto muziejus, kodas 188200560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 6
Pranešimo Nr. 3755278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Delta Engineering LT, UAB, kodas 302589123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 26-15
Pranešimo Nr. 3755279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Techcom", kodas 300073720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 3755280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausauga", kodas 179744068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3755281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "EKSD grupė", kodas 302697017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3755282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24).

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3755283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-10-27).

- - -

UAB "BOULINGO APTARNAVIMO SISTEMOS", kodas 300120006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3755284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "SV statyba", kodas 300541756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 3755285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "Kompleksiniai sprendimai", kodas 302833385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 5-130
Pranešimo Nr. 3755286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 102

- - -

UAB "RR Trans", kodas 301112731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 49-27
Pranešimo Nr. 3755287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tegrėja", kodas 134461037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-23
Pranešimo Nr. 3755288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26).

- - -

UAB "E.D.MERKABA", kodas 300010467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 31-30
Pranešimo Nr. 3755289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

A. Aganausko individuali įmonė, kodas 142046884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 16-16
Pranešimo Nr. 3755290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-13 (2016-10-24).

- - -

UAB "BEL-KAP-STEEL SCANDINAVIA", kodas 300082705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3755291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Akcininkų
sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Beatila", kodas 126243761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 4A
Pranešimo Nr. 3755292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Comfysocks Baltic", kodas 211802110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 3755293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Linstata", kodas 304415897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalvarnių tak. 8
Pranešimo Nr. 3755294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2016-10-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-26).

- - -

UAB "Ambergas", kodas 303242741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 220-60
Pranešimo Nr. 3755295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Granuva", kodas 302701031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 3755296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "IDIOMA", kodas 300588738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-78
Pranešimo Nr. 3755297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 104

UAB "Meridina", kodas 300528335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3755298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

Akcinė bendrovė "CRANBALT", kodas 144657415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162A
Pranešimo Nr. 3755299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-24);
Įstatai (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė LAIVYNO TECHNIKOS PRIEŽIŪROS BAZĖ, kodas 141862023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 10
Pranešimo Nr. 3755300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-10-26).

- - -

UAB "Versloneta", kodas 304292163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

R. Klevinsko įmonė, kodas 156684929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 3755302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-26).

- - -

UAB "ORKEDA", kodas 302884885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Leviškių k. Lyčio g. 2
Pranešimo Nr. 3755303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "STEBUKLŲ ŠALIS", kodas 302485555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 3755304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-22); Įstatai (2016-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-22).

- - -

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija, kodas 190092914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. P. Višinskio g. 5
Pranešimo Nr. 3755305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-10-13); Nuostatų
pakeitimai (2016-10-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-10-13).

- - -

UAB "Pempininkų būstas", kodas 140514544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 3755306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Tomas Gold", kodas 302861445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 3755307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25).

- - -

UAB ATEITIES ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 303033663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8A-15
Pranešimo Nr. 3755308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 106

UAB "D&V Baltic", kodas 302432588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 27
Pranešimo Nr. 3755309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-25).

- - -

UAB "Varėnos žuvys", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kadagių g. 43
Pranešimo Nr. 3755310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Šiuolaikinės idėjos", kodas 301733994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 3-60
Pranešimo Nr. 3755311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Siuolaikines idejos visuotinio akcininku susirinkimo protokolas (2016-10-17); Įstatai (2016-10-17).

- - -

UAB "DOMINUS JUSTITIA", kodas 302316936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pušyno g. 43
Pranešimo Nr. 3755312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB MC Investments, kodas 302781248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3755313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-18); Įstatai (2016-10-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Žemaitijos diagnostikos centras", kodas 302260537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 107

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 3755314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-24);
Įstatai (2016-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-24).

- - -

UAB "Dosas", kodas 300036355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 88-8
Pranešimo Nr. 3755315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-24);
Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

UAB AURONETA, kodas 302909922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3755316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-10-26).

- - -

UAB Catalyst Baltic, kodas 304406161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 60-6
Pranešimo Nr. 3755317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ūpas LT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Volungė", kodas 191396368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 10-26
Pranešimo Nr. 3755318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-10-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-20).

- - -

UAB Šermukšnio uogos, kodas 302903951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 108

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ramonų g. 15
Pranešimo Nr. 3755319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "FORMULA AIR BALTIC", kodas 145837754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 20
Pranešimo Nr. 3755320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egilma", kodas 170056323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 3755321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Greitneta", kodas 177978243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 24A
Pranešimo Nr. 3755322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "RBF apskaita", kodas 135633080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-16
Pranešimo Nr. 3755323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "F-TRAVEL", kodas 303043999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-8
Pranešimo Nr. 3755324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Baltic Trade & Consulting", kodas 302549762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3755325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26).

- - -

S. Galmino individuali įmonė "Jovaras", kodas 268076120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 3755326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-20).

- - -

MB "Senamiesčio spauda", kodas 303404556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-62
Pranešimo Nr. 3755327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-25); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2016-10-25).

- - -

UAB "Litvarus International", kodas 302308626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3755328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Defo statyba ir paslaugos", kodas 303845853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Sparnų g. 4
Pranešimo Nr. 3755329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų atnaujinimo,
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2016-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 110

- - -

IĮ "MVK3", kodas 300062542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-54
Pranešimo Nr. 3755330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandenita", kodas 300550164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Mėnulio g. 2
Pranešimo Nr. 3755331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Serviteka", kodas 302422829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. M. Koperniko g. 1
Pranešimo Nr. 3755332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Woodbrand", kodas 302590983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Daumėnų g. 9
Pranešimo Nr. 3755333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2016-10-24); Užsienio asmens pasas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANVA", kodas 145138081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162A-1
Pranešimo Nr. 3755334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

UAB "AUNIRIDA", kodas 135842564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 111

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-75
Pranešimo Nr. 3755335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Getuva", kodas 304411393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3755336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKSALIS", kodas 121946154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-16
Pranešimo Nr. 3755337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26).

- - -

UAB "STRATCONS", kodas 133703480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nartavos g. 25C
Pranešimo Nr. 3755338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 167599056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 3755339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "TVK Baltic", kodas 111782870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 3755340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nomonalios vertės išraiškos eurais, valdymo modelio keitimo, valdybos narių atšaukimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-15);
Įstatai (2016-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-15).

- - -

UAB "Bruišė", kodas 302880125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 9A
Pranešimo Nr. 3755341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "Investsitis", kodas 303091175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 3755342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB Mano mėsinė, kodas 304417072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Leoras", kodas 304417115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 3755344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mykolo pyragai", kodas 159854016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 3755345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-10-26);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 113

- - -

UAB "Sovijus", kodas 304229259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 4-1
Pranešimo Nr. 3755346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Apeta", kodas 304415185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3755347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-10-26).

- - -

Artūro Krauzo individuali įmonė, kodas 167254875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 7-9
Pranešimo Nr. 3755348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-17); Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2016-10-07 (2016-10-17).

- - -

Hitachi Europe Limited atstovybė, kodas 302731875
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3755349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26); Steigėjo sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-26); Užsienio asmens pasas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS SVETAINĖ", kodas 123443760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3755350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 114

MB "Projektuok ir statyk", kodas 304229490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilties g. 9-1
Pranešimo Nr. 3755351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BNSB", kodas 302636911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 6-21
Pranešimo Nr. 3755352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Volitus", kodas 300568739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3755353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-27).

- - -

UAB "Vėtrungės būstas", kodas 140337065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 3755354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-26);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-26).

- - -

MB "Sanaturas", kodas 304293977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Paparčio 25-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3755355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 20, kodas 149998452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 20-22
Pranešimo Nr. 3755356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2016-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų,
vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Elronta", kodas 304314097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Ardika", kodas 304173223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Vaivorykštės g. 20
Pranešimo Nr. 3755358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2016-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-27).

- - -

UAB "Abersta", kodas 303220474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 55-oji g. 37
Pranešimo Nr. 3755359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Geodomus", kodas 303352682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3755360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2016-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2016-09-02).

- - -

UAB "TECH.OPTIMUS", kodas 302445322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3755361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "OREM", kodas 302764996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-103
Pranešimo Nr. 3755362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Vitemus", kodas 300152609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 3755363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramunila", kodas 135003053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 41-2
Pranešimo Nr. 3755364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "STALIKSERA", kodas 300136252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18/ Visų Šventųjų g. 2
Pranešimo Nr. 3755365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 3755366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2016-10-18).

- - -

UAB Ferdinand Bilstein, kodas 304259341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3755367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-10-24); Prokūra / Išduota
Birutei Jegelevičienei (2016-10-24); Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Aprigas", kodas 304417097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bendrijų g. 13
Pranešimo Nr. 3755368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Išskirtinis būstas", kodas 302351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 3755369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos spektras", kodas 303071386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 3755370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Europos investicijų grupė", kodas 304415107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3755371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-24).

- - -

UAB "REMJU", kodas 300593518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pilkenių k. Smėlupio g. 2
Pranešimo Nr. 3755372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 118

- - -

UAB "Eiba", kodas 303103211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 47
Pranešimo Nr. 3755373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 3755374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTARPAS", kodas 220339280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-24
Pranešimo Nr. 3755375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

Ledo ritulio mėgėjų lyga, kodas 304139630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3755376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-14).

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 3755377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-10-27).

- - -

UAB "Kretingos būstas", kodas 300531826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 3755378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB ALTOKA, kodas 302806872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 9
Pranešimo Nr. 3755379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TURIZMO IR PREKYBOS RŪMAI "ASTRIDA", kodas 121335960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-72
Pranešimo Nr. 3755380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Ramžana", kodas 286711240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Jaunimo g. 4A
Pranešimo Nr. 3755381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "TRANSIT CARD INTERNATIONAL", kodas 111768340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 3755382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
patikslintų akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Litnetas", kodas 303572956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-29
Pranešimo Nr. 3755383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-27).

- - -

MB "Moringa", kodas 303096667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-21
Pranešimo Nr. 3755384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Nuostatai (2016-10-27);
Sprendimas / vienintelio nario sprendimas priimti nauju nariu Igor Rožin (2016-10-27).

- - -

UAB "DAROSTA", kodas 302342564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 55-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3755385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

939-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Pašilaičiai", kodas 126286780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 6-38
Pranešimo Nr. 3755386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių
ir valdybos pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3755387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "INTER-GAZ LT", kodas 300861293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 19-17
Pranešimo Nr. 3755388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-25).

- - -

UAB "Geo optimus", kodas 302508324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 26-12
Pranešimo Nr. 3755389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ KĖDAINIŲ MIŠKŲ URĖDIJA, kodas 161592464
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 3755390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-25).

- - -

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos "VIVA VOCE" choro rėmėjų klubas, kodas 301533253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-13
Pranešimo Nr. 3755391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-27).

- - -

MB "Dilega", kodas 302869538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 13-47
Pranešimo Nr. 3755392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Strategija plius", kodas 300611037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 3755393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

L. Lincevičienės įmonė "Videlė", kodas 156635960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g.
Pranešimo Nr. 3755394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-26).

- - -

MB "Grožio alchemija", kodas 304316867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 9
Pranešimo Nr. 3755395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Nuostatai (2016-10-26);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas (2016-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos turizmo informacijos centras, kodas 184085235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 39
Pranešimo Nr. 3755396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "DOVANŲ IDĖJOS", kodas 301166572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-61
Pranešimo Nr. 3755397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-25 (2016-10-25).

- - -

UAB "Bona Dicta", kodas 133965753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 50-7
Pranešimo Nr. 3755398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 123

- - -

UAB "Red Dot Investments", kodas 302661925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 3755399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Eulingva", kodas 302541267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 20-13
Pranešimo Nr. 3755400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB "Meridijos turai", kodas 135986123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 407-1
Pranešimo Nr. 3755401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

UAB Šiaulių metalo grupė, kodas 145625694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3755402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2016-10-26); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiamas juridinis asmuo UAB
"Sunrealas" (2016-10-26).

- - -

UAB "DF Luxury Trade", kodas 302595293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 7-7
Pranešimo Nr. 3755403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 124

UAB "Gausma", kodas 303339628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 63-24
Pranešimo Nr. 3755404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Indas Resources", kodas 304258442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-7
Pranešimo Nr. 3755405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

UAB "AEROLIB", kodas 300069469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3755406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-24).

- - -

UAB "Arkties kelias", kodas 302251431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 45-5
Pranešimo Nr. 3755407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

Vezbergienės klinika UAB "Gyd. N. Vezbergienė ir kolegos", kodas 302525569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 51-2
Pranešimo Nr. 3755408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB "VILLAND", kodas 300155402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 3755409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21).

- - -

UAB "Froleta", kodas 303437008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 3755410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Aido logistika", kodas 302908400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kernavės mstl. Pilkapio g. 15
Pranešimo Nr. 3755411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

THE MUSIC MARKETEERS UAB, kodas 302912886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3755412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

UAB "Indigo LT", kodas 302492927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Patytaukio k. 4
Pranešimo Nr. 3755413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė svečių aptarnavimo firma "Metropolis", kodas 134120153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3755414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 126

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-10-20).

- - -

UAB "VEXOMA", kodas 302797747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1A-406
Pranešimo Nr. 3755415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-10-25).

- - -

UAB "LT Media Group", kodas 300577492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 5-30
Pranešimo Nr. 3755416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-27).

- - -

UAB ANEX, kodas 302797829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-61
Pranešimo Nr. 3755417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB ANEX įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalo vertę litais į eurus. (2016-10-25).

- - -

UAB "JAURITAS", kodas 300652009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Domantonių g. 44
Pranešimo Nr. 3755418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?Jauritas? vienintelio visų akcijų savininko S P R E N D I M A S (2016-10-26).

- - -

UAB "PLASTERNA", kodas 302958061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3755419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-13 (2016-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 127

- - -

IĮ TANASE DUMITRU, kodas 302873903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3755420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bio valiuta", kodas 302567066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 6-13
Pranešimo Nr. 3755421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26); Įgaliojimas (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bygma", kodas 123448540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 3755422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-25).

- - -

A. Balodienės įmonė, kodas 177404939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 10-7
Pranešimo Nr. 3755423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLA", kodas 245594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3755424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Autokokybė", kodas 303073818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 3755425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-11 (2016-10-17).

- - -

UAB Lazerinės odontologijos centras, kodas 134266820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 40-1
Pranešimo Nr. 3755426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra", kodas 303363198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3755427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

Daugiabučio namo K. Donelaičio g. 81A, Kaunas savininkų bendrija, kodas 302431536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-24
Pranešimo Nr. 3755428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimo (2016-10-18).

- - -

UAB "VLANSTONA", kodas 300113809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 31-12
Pranešimo Nr. 3755429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-21 (2016-10-24).

- - -

MB "Meatlita", kodas 304184579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 47-34
Pranešimo Nr. 3755430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Nuostatai (2016-10-26); Sprendimas
(2016-10-26).

- - -

UAB "Finjuris", kodas 302927571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 18
Pranešimo Nr. 3755431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-17).

- - -

UAB "Joras", kodas 304283851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 15
Pranešimo Nr. 3755432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-18).

- - -

UAB "Alingara", kodas 304417282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 121-20
Pranešimo Nr. 3755433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIPRA", kodas 224939810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 3755434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duslintuvai", kodas 170801653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3755435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 130

Bendra Lietuvos ir Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS RINKOTYRA", kodas 110673761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-7
Pranešimo Nr. 3755436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKINĖ PARTIJA", kodas 124995690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 3755437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-24); Įstatai (2016-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2016-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUNA", kodas 150001547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 3755438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lispimeks", kodas 110375035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57B
Pranešimo Nr. 3755439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Akcininkų
sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Skanlaima", kodas 302471826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3755440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-26).

- - -

UAB "VIVJENA", kodas 125002533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 6-17
Pranešimo Nr. 3755441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-25); Įstatai (2016-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZOSMA", kodas 125253215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 1-6
Pranešimo Nr. 3755442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl UAB "ZOSMA" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į
eurus. (2016-10-26).

- - -

"Generalinis platintojas", UAB, kodas 303039189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 3755443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus (2016-10-26).

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 3755444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-26).

- - -

UAB "Danės būstas", kodas 140336725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 3755445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-26);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-26).

- - -

UAB "Versli klasė", kodas 304417325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3755446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prolain", kodas 302665037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 8-14
Pranešimo Nr. 3755447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
DĖL UAB "PROLAIN" ĮSTATŲ KEITIMO, KEIČIANT ĮSTATINIO KAPITALO NOMINALIĄ VERTĘ LITAIS Į EURUS IR
ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Folomenas", kodas 134174382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 82
Pranešimo Nr. 3755448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMVITA", kodas 164828368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 3755449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įrašymo (2016-10-26).

- - -

UAB "Vertex Transport", kodas 302693887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 3755450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-26).

- - -

UAB "Elasa", kodas 179291244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Veterinarijos g. 2
Pranešimo Nr. 3755451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Pakeisti UAB "ELASA" akcijų nominalios vertės išraišką litais į eurus. (2016-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-302 Puslapis 133

UAB "Buhalsita", kodas 300858557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 6-6
Pranešimo Nr. 3755452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų ir prokuristų duomenų
įregistravimo (2016-10-26); Įstatai (2016-10-26); Prokūra (2016-10-26); Prokūra (2016-10-26); Prokūra (2016-10-26);
Įgaliojimas (2016-10-26); Užsienio asmens pasas (2016-10-26); Užsienio asmens pasas (2016-10-26); Užsienio asmens
pasas (2016-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvyrė", kodas 302686152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k. Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 3755453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-27); Įstatai (2016-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-27).

- - -

Lietuvos antipiratinės veiklos asociacija, kodas 300619151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3755454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-10-25);
Įstatai (2016-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-10-25).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


